РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2017                                        с. Алексеевка                                          № 32

О внесении изменений в приложение

к решению Алексеевского сельского

Совета народных депутатов

Чарышского района Алтайского края

от 16.12.2016 № 26 «О бюджете

муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского

района Алтайского края на 2017 год»

В соответствии с Инструкцией от 01.07.2013 № 65н «О бюджетной

классификации Российской Федерации», ст. 52 Устава муниципального

образования  Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

Алексеевский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение АССНД от 16.12.2016 года № 26 «О

бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского

района Алтайского края на  2017 год» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и  социальным вопросам (Клюкина Л.В.)

Глава сельсовета                                                                              Л. В. Клюкина

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению АССНД от

25.12.2017 г. № 32

Наименование Гл

Рсп

Рзд Прз Цс Вид ЭкСт Сум

ма,

тыс.

руб.

Руководство и

управление в сфере

установленных

функций органов

государственной

власти субъектов

Российской

Федерации  и

органов местного

самоуправления

303 01 04 0100000000

Заработная плата 303 01 04 0120010110 121 211 -

3100

Начисления на

выплаты по оплате

труда

303 01 04 0120010110 129 213
+310

0

Заработная плата 303 08 01 0220010530 121 211 -

6901

7,15

Начисления на

выплаты по оплате

труда

303 08 01 0220010530 129 213 -

1000

0

Услуги связи 303 08 01 0220010530 244 221 -

3413,

44

Услуги по доставке 303 08 01 0220010530 244 222
+361

28,86

Коммунальные

услуги

303 08 01 0220010530 244 223
+152

18

Прочие работы,

услуги

303 08 01 0220010530 244 226
+180

0

Уплата налогов,

сборов

303 08 01 0220010530 851 290
+314

0

Заработная плата 303 08 01 0220010530 121 211
+410

8,90

Прочие работы,

услуги

303 05 05 92900S0260 244 226 -

4108,

90

Заработная плата 303 08 01 9850070420 121 211
+726

79

Начисления на

выплаты по оплате

труда

303 08 01 9850070420 129 213
+219

49

Уплата налогов,

сборов

303 08 01 9850070420 852 290
+514

5,53

  303 08 01 9850070420 853 290
+846

4,41

Увеличение

стоимости

материальных

запасов

303 08 01 9290071190 244 340

+390

00